
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

162 

12 

110 

7 

24 

77 

23 

73 

218 

Nome 

MELONI ALBERTO 

LEDDA VALENTINO 

CASIDDU FRANCESCO 

CALARESU CLAUDIO 

COCCO RICCARDO 

MURGIA GIOVANNI 

SALIS NICOLA 

PILLAI GIUSEPPE 

DIANA FABRIZIO 

Classe 
KZ2 U18 

KZ2 U18 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZ2 U18 

KZN SENIOR 

KZN SENIOR 

Giri 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

10 

Tempo Tot. 

13:06.121 

13:10.394 

13:21.584 

13:25.043 

13:25.954 

13:27.547 

13:29.631 

13:53.589 

8:47.031 

Diff 

4.273 

15.463 

18.922 

19.833 

21.426 

23.510 

47.468 

6 Giri 

Tempo Migl. 

48.657 

48.790 

49.145 

49.292 

49.718 

49.634 

49.844 

50.197 

51.440 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.273 

Velocità  Media 

87,925 

Miglior tempo sul giro 

48.657 

Velocità Migliore 

88,785 

Giro Migliore di 

162 - MELONI ALBERTO 

 

Stampato: 24/04/2022 16:04:33 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Mario Loche 

Direttore di gara: Mario Bertolotti 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CRONOS ORISTANO 

2^PROVA CAMP.REGIONALE KART 

6-KZ2 / KZN 

FINALE 

Gara (16 Giri) Iniziato a 15:45:36 

Tramatza 1,200 Km. 

24/04/2022 15:40 


